Monere. Cū monere idē sit qz hortari, sollicitate re, inducere, instigare, seu vobis exemplis aut factis ad aliqd inclinare. Videt qz monumētuz et monile ortū sūperūt a monere. Monumentū em dicit eo qz hominē admoneat de morte, vel de mortuo introcluso. Monile aut qd in pectore ponit qd rotūde est figure, potantē de rebus eternis admonet cogitare, qz figura solet dici sperica: eo qz sine et pncipio careat. Monitōes g et monita nihil aliud sunt qz documēta, et ad bonū faciendū sollicita monimēta, sicut de thobia dicit Thobie. j. Quā monita salutis dabat eis. Et Thobie etiā. x. dicit. qz parētes salte monuerūt eam honorare socrum, diligere maritum, regere familiam, gubernare domuz. Et nota qz homo monetur ad bonum faciendum. Videt per

Stimulū tribulationis. Dico ergo qz homo monetur bñfacere per tribulatiois Sarculū exhortationis. tur bñfacere per tribulatiois Stimulū, sicut de filiis israel dicitur Sap. xj. Quā vos deus tā Speculū informatōis. stimulū, sicut de filiis israel dicitur Sap. xj. Quā vos deus tā Rotulū eruditōis. qz pater probans monuit rē. Faculū p. dicationis. Eccles. vij. dicitur. Quā meli? Sibilū inspiratōis. est ire ad domū luc? qz ad domū pniū. In ipa em finis cūctoz admonec oim. Itē monemur bñfacere p exhortatiois modulū. Sap. xij. Vos qz exerrāt p. corripis, et de qbus peccāt admones et alloqrīs. Et Rom. xv. Cert? suz in qd frēs mei qm et ipsi pleni estis dilectōe, repleti omi scia ita vt possitis alteruz monere. Itē monemur bñfacere p informatōis speculū, hoc est p exēpla. Un de lapidib? qui fuerūt extracti de fluuio iordanis dī Josue. iij. qz positi sūt lapides isti in monimētū eternū filiis israel. Et etiā Hāe. ri. xvj. dicit. qz dñs pcepit in altare affigi thuribula boim combustoz, vt essent filijs israel. p. signo et monimētū et vt cōmonerent ne alienigena accederet ad altare. Itē monemur bñfacere p eruditōis rotulū, hoc est dictu, p. verba sacre scripture. Col. ij. Verbū xpī abundet in vobis abundāter in omi scia docentes et cōmonentes vestmetipos i psalmis et hymnis et canticis spūalibus. Itē monemur bñfacere p predicatōis iaculū, j. Cor. iij. Nō vt pfundā vos sicut filios charissimos moneo. Et. ij. Tymoth. ij. Cōmoneo te testificans coraz deo rē. Itē monemur bñfacere per inspiratōis sibilū, sicut de Joseph legit Mat. ij. qz admonitus in somnis secessit in partes galylee rē. Vide vbi. Doce re, et in alijs consilibz titulis.

Monumentū. Nota qz monumentū idē est qd sepulcrū vbi mortui reconduitur, quod etiam alio modo mausolū seu arcosagum nūcupatur. Et pōt moralit loquēdo significare plurtmū in scriptura. Un nota qz monumēta designant, vīz. Conscientiam puram et secretam. Dico qz monumētū signat pscie scititudinē. Et sic accipit monumentū Jo. Conscientiam turpem et infectam. Dico qz monumentū signat pscie scititudinē. Et sic accipit monumentū Jo. Successionem vite temporalis. Dico qz monumentū signat pscie scititudinē. Et sic accipit monumentū Jo. Afflictionem mortis corporalis. Dico qz monumentū signat pscie scititudinē. Et sic accipit monumentū Jo. Dico g qz monumentū intelligit vbi erat monumentū in Conscientie sanctitudo. qz nōdū qsqz possit fue. Conscientie turpitudō. rat ibi posuerit eū. Temporalium plenitudo. Itē monumentū sigt psciam Corporalium mestitudo.